CONTPAQ i Instituto de Atencion Integral al Discapacitado Retos A.B.P.
Estado de Resultados del 01/Dic/2015 al 31/Dic/2015

Periodo % Acumulado %
Ingresos
Donativos 622,703.56 100.00 5,204,955.72 98.26
Productos Financieros 0.00 0.00 47 277 .49 0.89
Intereses Cobrados 0.00 0.00 44 887.43 0.85
Total Ingresos 622,703.56 100.00 5,297,120.64 100.00
Egresos
GASTOS DE OPERACION 1,379,094.22 22147  5718,779.74 107.96
GASTOS FINANCIEROS 515.46 0.08 9,592.53 0.18
GASTOS ADMINISTRATIVOS 31.515.02 5.06 144,790.43 2403
Total Egresos 1,411,124.70 22661  5,873,162.70 110.87
Utilidad (o Pérdida) -788,421.14 -126.61 -576,042.06 -10.87
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CONTPAQ i

Posicion Financiera, Balance General al 31/Dic/2015

ACTIVO

CIRCULANTE

Fondo Fijo Caja

Caja

Bancos
Clientes(Benefactores)
Documentos por Cobrar
Empleados

Deudores Diversos

Anticipo a Proveedores

Total CIRCULANTE

FIJO

Mobiliario y Equipo de oficina

Depreciacion Acumulada de Mob y Eq. oficina
Equipo de Transporte

Depreciacion Acumulada Equipo ._.ﬁm.:muo;m

Equipo de computo

Instituto de Atencion Integral al Discapacitado Retos A.B.P

2,664.80
10,878.50
4,407,765.42
452,049.30
16,540.05
84,378.65
27,048.64
5,258.80

5,006,584.16

150,092.81
-90,982.31
1,549,784.77
-1,549,784.77
164,796.78

PASIVO

CIRCULANTE

ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS POR PAGAR

OTROS PASIVOS

Total CIRCULANTE

FIJO

Total FIJO

DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL PASIVO

33,909.62
144,739.15
79,320.53

257,969.30

0.00

0.00

257,969.30
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Depreciacion acumulada Eq. computo

Edificios

Depreciacion Acumulada Edificios

Terrenos

Mejora a Edificio

Total FIJO

DIFERIDO

Impuestos Anticipados

Gastos Anticipados
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Total DIFERIDO

—~F -

SUMA DEL ACTIVO

e

- '

REPRESENTANTE LEGAL

-137,157.86
1,370,000.00
-342,500.00
2,680,000.00
1,306,966.76

5,101,216.18

1,105.00
52,602.99

53,707.99

10,161,508.33

CAPITAL

CAPITAL

Utilidades Retenidas

Total CAPITAL

SUMA DEL CAPITAL

/

Patrimenio Ejercicios Anteriores

Resultados Ejercicios Anteriores

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL
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JUANA HERNANDEZ MORENO
CONTADOR GENERAL

8,639,652.27

1,020,404.03

819,624.79

10,479,581.09

-576,042.06

9,903,539.03

10,161,508.33
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